

Evlilik İşlemleri İçin Yapılması Gereken Belgeler

Çiftlerden Herhangi Biri Odunpazarı Belediyesi Sınırları İçerisinde İkamet Etmiyorsa;

Bağlı Bulduğunuz Belediyenin Evlendirme Memurlarından Alacağınız **İzin - Belgesi** Gerekmemektedir.

18 Yaşından Büyüklerin Yapması Gereken İşlemler

1- 2 Adet Evlenme Beyanında, 1 Adet Sağlık Raporunda, 2 Adet Başvuruda Kullanılmak Üzere, Toplam **5 Adet Vesikalık Fotoğraf**

2- Müracaat Sırasında Çiftlerin Fotoğraflı Nüfus Cüzdanları ve Birer Adet Fotokopisi Yanlarında Olmalıdır.

3- Çiftler; Evlenmeye Engel Hastalıklarının Bulunmadığını Gösteren Sağlık Raporlarını, **Kanatlı AVM Yanı Av. Mail Büyükerman Sağlık Ocağı Evlilik ve Aile Sağlığı Merkezinden** Alabilirler.

4-Kadın ve Erkek Hanelerinin Doldurulduğu, Fotoğrafların Yapıştırıldığı Fakat Kesinlikle İmzaların Atılmadığı 2 Adet Evlenme Beyannamesi

Not: Kadın Dul veya Boşanmış ise, Evlenebilmesi için **300 Gün** Süre Geçmesi Gerekmemektedir. Bu süre Geçmemiş ise Aile Mahkemesinden **300 Günlük İddet Süresinin Kaldırılması İçin Mahkeme Kararı** Getirilmesi Gerekmemektedir.

18 Yaşından Küçüklerin Yapması Gereken İşlemler

1-Evlenmek İsteyen Kişi **16 Yaşını Doldurmuş Fakat 17 Yaşını Doldurmamış** ise **Mahkeme Kararı, 17 Yaşını Doldurmuş** ise **Anne – Baba** izni gerekmektedir.

2- 2 Adet Evlenme Beyanında, 1 Adet Sağlık Raporunda, 2 Adet Başvuruda Kullanılmak Üzere, Toplam **5 Adet Vesikalık Fotoğraf**

3- Müracaat Sırasında Çiftlerin Fotoğraflı Nüfus Cüzdanları ve Birer Adet Fotokopisi Yanlarında Olmalıdır.

4- Çiftler; Evlenmeye Engel Hastalıklarının Bulunmadığını Gösteren Sağlık Raporlarını, **Kanatlı AVM Yanı Av. Mail Büyükşehir Sağlık Ocağı Evlilik ve Aile Sağlığı Merkezinden** Alabilirler.

5- Kadın ve Erkek Hanelerinin Doldurulduğu, Fotoğrafların Yapıştırıldığı Fakat Kesinlikle İmzaların Atılmadığı 2 Adet Evlenme Beyannamesi

Not: Kadın Dul veya Boşanmış ise, Evlenebilmesi için **300 Gün** Süre Geçmesi gerekmektedir. Bu süre Geçmemiş ise Aile Mahkemesinden **300 Günlük İddet Süresinin Kaldırılması İçin Mahkeme Kararı** Getirilmesi gerekmektedir.